

# THISTLE FARMS

## WHOLESALE

| Body Wash                       |                                                                                     |                |                                                                                     |       |      |            |            |         |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|------------|------------|---------|
| Product Name                    | Product Image                                                                       | SKU            | UPC                                                                                 | Size  | Case | Case Price | Unit Price | MSRP    |
| Body Wash<br>Lavender           |    | whsl23bw2ozlv  |    | 2 oz  | 12   | \$46.80    | \$3.90     | \$7.00  |
| Body Wash<br>Eucalyptus Mint    |    | whsl23bw2ozem  |    | 2 oz  | 12   | \$46.80    | \$3.90     | \$7.00  |
| Body Wash<br>Lavender           |    | whsl23bw8ozlv  |    | 8 oz  | 6    | \$42.00    | \$7.00     | \$14.00 |
| Body Wash<br>Eucalyptus Mint    |    | whsl23bw8ozem  |    | 8 oz  | 6    | \$42.00    | \$7.00     | \$14.00 |
| Body Wash<br>Grapefruit Jasmine |    | whsl23bw8ozgj  |    | 8 oz  | 6    | \$42.00    | \$7.00     | \$14.00 |
| Body Wash<br>Lavender           |    | whsl23bw16ozlv |    | 16 oz | 6    | \$66.00    | \$11.00    | \$22.00 |
| Body Wash<br>Eucalyptus Mint    |  | whsl23bw16ozem |  | 16 oz | 6    | \$66.00    | \$11.00    | \$22.00 |
| Body Wash<br>Grapefruit Jasmine |  | whsl23bw16ozgj |  | 16 oz | 6    | \$66.00    | \$11.00    | \$22.00 |
| Shave Gel                       |                                                                                     |                |                                                                                     |       |      |            |            |         |
| Product Name                    | Product Image                                                                       | SKU            | UPC                                                                                 | Size  | Case | Case Price | Unit Price | MSRP    |
| Shave Gel<br>Eucalyptus Mint    |  | whsl23sg6ozem  |  | 6 oz  | 6    | \$45.00    | \$7.50     | \$15.00 |
| Shave Gel<br>Eucalyptus Mint    |  | whsl23sg2ozem  |  | 2 oz  | 12   | \$48.00    | \$4.00     | \$8.00  |

| Body Scrub                                  |                                                                                     |                    |                                                                                     |         |      |            |            |         |
|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|------------|------------|---------|
| Product Name                                | Product Image                                                                       | SKU                | UPC                                                                                 | Size    | Case | Case Price | Unit Price | MSRP    |
| Body Scrub<br>Lavender                      |    | whsl23bsoaklv      |    | 15.6 oz | 6    | \$60.00    | \$10.00    | \$20.00 |
| Body Scrub<br>Eucalyptus Mint               |    | whsl23bsoakem      |    | 15.6 oz | 6    | \$60.00    | \$10.00    | \$20.00 |
| Body Scrub<br>Grapefruit Jasmine            |    | whsl23bsoakgj      |    | 15.6 oz | 6    | \$60.00    | \$10.00    | \$20.00 |
| Bath Soak                                   |                                                                                     |                    |                                                                                     |         |      |            |            |         |
| Product Name                                | Product Image                                                                       | SKU                | UPC                                                                                 | Size    | Case | Case Price | Unit Price | MSRP    |
| Bath Soak<br>Lavender                       |    | whsl23bsoaklv      |    | 8 oz    | 6    | \$39.00    | \$6.50     | \$13.00 |
| Bath Soak<br>Eucalyptus Mint                |    | whsl23bsoakem      |    | 8 oz    | 6    | \$39.00    | \$6.50     | \$13.00 |
| Bath Soak<br>Grapefruit Jasmine             |    | whsl23bsoakgj      |    | 8 oz    | 6    | \$39.00    | \$6.50     | \$13.00 |
| Bulk Bath Soaks                             |                                                                                     |                    |                                                                                     |         |      |            |            |         |
| Product Name                                | Product Image                                                                       | SKU                | UPC                                                                                 | Size    | Case | Case Price | Unit Price | MSRP    |
| Bath Soak<br>Lavender Serenity              |  | whsl17bulksaltlss  |  | 10 lbs  | 1    | \$55.00    | -          | -       |
| Bath Soak<br>Eucalyptus Mint Moringa Muscle |  | whsl17bulksaltmms  |  | 10 lbs  | 1    | \$55.00    | -          | -       |
| Bath Soak<br>Grapefruit Jasmine             |  | whsl22bulksaltgj   |  | 10 lbs  | 1    | \$55.00    | -          | -       |
| Bath Soak<br>Lavender Peppermint Clari      |  | whsl17bulksaltpl   |  | 10 lbs  | 1    | \$55.00    | -          | -       |
| Bath Soak<br>Rose Hibiscus                  |  | whsl19bulksaltrh   |  | 10 lbs  | 1    | \$55.00    | -          | -       |
| Bath Soak<br>Chamomile                      |  | whsl19bulksaltcham |  | 10 lbs  | 1    | \$55.00    | -          | -       |

| Body Butter                              |                                                                                   |                |                                                                                                      |      |      |            |            |         |
|------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|------------|------------|---------|
| Product Name                             | Product Image                                                                     | SKU            | UPC                                                                                                  | Size | Case | Case Price | Unit Price | MSRP    |
| <b>Body Butter</b><br>Lavender           |  | whsl23bu8ozlv  | <br>8 50019 34863 7 | 8 oz | 6    | \$54.00    | \$9.00     | \$18.00 |
| <b>Body Butter</b><br>Eucalyptus Mint    |  | whsl23bu8ozem  | <br>8 50019 34867 5 | 8 oz | 6    | \$54.00    | \$9.00     | \$18.00 |
| <b>Body Butter</b><br>Grapefruit Jasmine |  | whsl23bu8ozgj  | <br>8 50019 34864 4 | 8 oz | 6    | \$54.00    | \$9.00     | \$18.00 |
| <b>Body Butter</b><br>Unscented          |  | whsl23bu8ozuns | <br>8 50019 34866 8 | 8 oz | 6    | \$54.00    | \$9.00     | \$18.00 |
| <b>Body Butter</b><br>Lavender           |  | whsl23bu2ozlv  | <br>8 50019 34863 7 | 2 oz | 12   | \$48.00    | \$4.00     | \$8.00  |
| <b>Body Butter</b><br>Eucalyptus Mint    |  | whsl23bu2ozem  | <br>8 50019 34868 2 | 2 oz | 12   | \$48.00    | \$4.00     | \$8.00  |

| Body Lotion                              |                                                                                     |               |                                                                                                        |      |      |            |            |         |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|------------|------------|---------|
| Product Name                             | Product Image                                                                       | SKU           | UPC                                                                                                    | Size | Case | Case Price | Unit Price | MSRP    |
| <b>Body Lotion</b><br>Lavender           |   | whsl23bl2ozlv | <br>8 50019 34835 4  | 2 oz | 12   | \$60.00    | \$5.00     | \$10.00 |
| <b>Body Lotion</b><br>Grapefruit Jasmine |  | whsl23bl2ozgj | <br>8 50019 34869 9 | 2 oz | 12   | \$60.00    | \$5.00     | \$10.00 |
| <b>Body Lotion</b><br>Eucalyptus Mint    |  | whsl23bl2ozem | <br>8 50019 34836 1 | 2 oz | 12   | \$60.00    | \$5.00     | \$10.00 |
| <b>Body Lotion</b><br>Lavender           |  | whsl23bl7ozlv | <br>8 50019 34838 5 | 7 oz | 6    | \$60.00    | \$10.00    | \$20.00 |
| <b>Body Lotion</b><br>Grapefruit Jasmine |  | whsl23bl7ozgj | <br>8 50019 34837 8 | 7 oz | 6    | \$60.00    | \$10.00    | \$20.00 |
| <b>Body Lotion</b><br>Eucalyptus Mint    |  | whsl23bl7ozem | <br>8 50019 34839 2 | 7 oz | 6    | \$60.00    | \$10.00    | \$20.00 |

| Bug Spray                      |                                                                                     |              |                                                                                                        |      |      |            |            |         |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|------------|------------|---------|
| Product Name                   | Product Image                                                                       | SKU          | UPC                                                                                                    | Size | Case | Case Price | Unit Price | MSRP    |
| <b>Essential Oil Bug Spray</b> |  | whsl21bfr2oz | <br>8 50930 00741 5 | 2 oz | 6    | \$27.00    | \$4.50     | \$8.00  |
| <b>Essential Oil Bug Spray</b> |  | whsl21bfr4oz | <br>8 50930 00743 9 | 4 oz | 6    | \$45.00    | \$7.50     | \$15.00 |

| Body Balm                   |                                                                                     |                  |                                                                                                        |        |      |            |            |         |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|------------|------------|---------|
| Product Name                | Product Image                                                                       | SKU              | UPC                                                                                                    | Size   | Case | Case Price | Unit Price | MSRP    |
| Body Balm<br>Lavender       |    | whsl23bb2.5ozlv  | <br>8 50019 34833 0   | 2.5 oz | 6    | \$45.00    | \$7.50     | \$15.00 |
| Body Balm<br>Tea Tree Mint  |    | whsl23bb2.5ozttm | <br>8 50019 34824 8   | 2.5 oz | 6    | \$45.00    | \$7.50     | \$15.00 |
| Body Balm<br>Unscented      |    | whsl23bb2.5ozun  | <br>8 50019 34825 5   | 2.5 oz | 6    | \$45.00    | \$7.50     | \$15.00 |
| Lip Balm                    |                                                                                     |                  |                                                                                                        |        |      |            |            |         |
| Product Name                | Product Image                                                                       | SKU              | UPC                                                                                                    | Size   | Case | Case Price | Unit Price | MSRP    |
| Lip Balm<br>Lavender        |    | whsl23lip36lav   | <br>8 50019 34842 2   | 10 ml  | 36   | \$72.00    | \$2.00     | \$4.00  |
| Lip Balm<br>Tea Tree Mint   |    | whsl23lip36ttm   | <br>8 50019 34843 9   | 10 ml  | 36   | \$72.00    | \$2.00     | \$4.00  |
| Lip Balm<br>Unscented       |    | whsl23lip36uns   | <br>8 50019 34844 6   | 10 ml  | 36   | \$72.00    | \$2.00     | \$4.00  |
| Lip Smoothie                |                                                                                     |                  |                                                                                                        |        |      |            |            |         |
| Product Name                | Product Image                                                                       | SKU              | UPC                                                                                                    | Size   | Case | Case Price | Unit Price | MSRP    |
| Lip Smoothie<br>Pomegranate |  | whsl23smoothie36 | <br>8 50019 34845 3 | 10 ml  | 36   | \$90.00    | \$2.50     | \$5.00  |